2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023 года                                                                                      № 1011

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа
«Город Петровск-Забайкальский № 915 от 03.11.2023 г.
«О введении на территории городского округа
«Город Петровск-Забайкальский режима
повышенной готовности

             В соответствии с решением Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 28 ноября  2023 г. № 15 внести в постановлении администрации городского округа №915 от 03.11.2023 года «О введении режима повышенной готовности на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский» изменения следующего содержания:
1. Пункт 1 изложить в следующем содержании: «В связи с отсутствием резервных котлов на котельных по ул. Залинейная, микрорайон «Федосеевка» 2А, МОУ СОШ № 1 мкр. «Федосеевка», 3А и по ул. Шоссейная, 2А, а также отсутствием резервного оборудования на Центральной котельной, необходимо незамедлительное приобретение резервного оборудования на котельные по ул. Залинейная, микрорайон «Федосеевка» 2А, МОУ СОШ № 1 мкр. «Федосеевка», 3А и по ул. Шоссейная, 2А, Центральную котельную. Отсутствие резервного оборудования может создать угрозу аварийной ситуации при прохождении отопительного периода 2023-2024 годов, и причинение вреда жизни и здоровью граждан,   ввести на  территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский» с 10-00 часов (Заб.) 03 ноября  2023 режим повышенной готовности.»
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                             Н.В. Горюнов